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雷州市调风镇禄切村委会东坑村民小组《房地一体》

不动产登记公告

   2024 年 8 月 8 日      
    

公告单位：雷州市自然资源局          

不动产坐落 不动产单元号

不动产面积

权利性质用途 备注权利人
不动产权利类

型
宗地总面积(㎡) 建筑总面积(㎡)

第1，共4页

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00054F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00063F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00051F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00052F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00053F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00055F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00056F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00057F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00059F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00060F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00061F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00062F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00064F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00065F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00066F00010001

序号

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

实测宗地总
面积(㎡)

批准用地面
积(㎡)

超出宗地批
准用地面积

(㎡)

批准建筑面
积(㎡)

超出核准登
记房屋建筑
面积(㎡)

实测建筑总
面积(㎡)

蒋俊民
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

蒋维中
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈妃界
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈福荣
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

冼碧琴
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

蒋德
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

吴玉
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

冼康石
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈妃朋
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

蒋武强
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈志民
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

黄寒
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈汉明
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈国强
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

李秀珠
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

247.22

253.12

120.00

129.60

250.28

350.28

326.92

247.63

249.52

249.08

269.30

252.94

250.64

252.30

263.25

309.00

270.10

120.00 127.22 191.97 71.97

120.00 133.12 212.77 83.17

131.43

120.00

213.83

120.00

154.38

131.44

120.00

120.00

183.92

255.37

161.05

125.06

120.00

130.28 204.29 72.86

120.00 157.50 37.50

326.92 0.00 213.83 0.00

120.00 190.27 70.27

0.00 154.38 0.00

120.00 129.08 208.65 77.21

120.00 149.30 128.94 8.94

120.00 132.94 157.82 37.82

250.64 0.00 183.92 0.00

120.00 132.30 255.37 0.00

263.25 0.00 161.05 0.00

120.00 189.00 125.06 0.00

120.00 150.10 173.71 53.71

120.00

230.28

127.63

249.52
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不动产坐落 不动产单元号

不动产面积
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宗地总面积(㎡) 建筑总面积(㎡)
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广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00071F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00079F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00086F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00090F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00067F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00068F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00070F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00072F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00073F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00074F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00075F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00076F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00077F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00078F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00080F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00081F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00082F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00084F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00085F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00087F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00088F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00089F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00091F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00092F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00093F99990001

序号

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

实测宗地总
面积(㎡)

批准用地面
积(㎡)

超出宗地批
准用地面积

(㎡)

批准建筑面
积(㎡)

超出核准登
记房屋建筑
面积(㎡)

实测建筑总
面积(㎡)

钟胜
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

周少春
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈堪荣
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈汉中
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

钟云冰
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈光星
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈庆文
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

蔡银花
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈老二
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈云飞
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

冼南华
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈伟民
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈老二
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈蔡养
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林月娟
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

杨吴桂
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈康文、陈干林
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈堪仁、陈光福
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈日生
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈汉模
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

张武清
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈南成
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈华胜
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

程妃珠
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

张玉青
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

249.40

243.30

164.94

248.30

131.45

130.40

108.15

120.00

255.05

253.35

249.06

252.25

266.27

277.84

255.25

255.88

244.42

243.44

252.84

256.55

220.10

287.22

236.61

243.78

236.50

246.45

246.66

256.62

252.67

120.00 129.40 196.72 65.27

120.00 123.30 157.89 27.49

120.00 44.94 108.15 0.00

120.00 128.30 239.66 119.66

202.72

129.80

129.58

131.01

120.00

480.00

130.10

119.48

150.48

120.00

129.95

131.94

172.13

203.83

120.00

120.00

97.71

192.75

129.76

178.39

130.11

120.00 135.05 239.28 36.56

120.00 133.35 168.64 38.84

120.00 129.06 221.69 92.11

120.00 132.25 170.45 39.44

120.00 146.27 160.82 40.82

120.00 157.84 562.73 82.73

120.00 135.25 215.43 85.33

120.00 135.88 119.48 0.00

244.42 0.00 150.48 0.00

120.00 123.44 184.19 64.19

120.00 132.84 176.84 46.89

120.00 136.55 184.10 52.16

220.10 0.00 172.13 0.00

240.00 47.22 203.83 0.00

120.00 116.61 159.16 39.16

120.00 123.78 139.02 19.02

120.00 116.50 97.71 0.00

246.45 0.00 192.75 0.00

120.00 126.66 144.65 14.89

256.62 0.00 178.39 0.00

120.00 132.67 148.37 18.26
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不动产坐落 不动产单元号

不动产面积

权利性质用途 备注权利人
不动产权利类

型
宗地总面积(㎡) 建筑总面积(㎡)

第3，共4页

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00097F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00106F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00112F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00118F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00094F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00095F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00096F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00098F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00099F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00100F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00101F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00103F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00104F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00105F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00107F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00108F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00109F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00110F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00111F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00113F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00115F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00117F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00119F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00120F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00121F99990001

序号

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

实测宗地总
面积(㎡)

批准用地面
积(㎡)

超出宗地批
准用地面积

(㎡)

批准建筑面
积(㎡)

超出核准登
记房屋建筑
面积(㎡)

实测建筑总
面积(㎡)

陈小强
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈建民
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

冼华进
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈南腾
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

张生
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈琼海
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈堪迪
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

钟文成
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

杨林
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

蒋堪盛
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

黄红星
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

蒋福
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈广锋
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

蒋小将
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈能
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

张妃吉
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈康武、陈康新
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈焰烽、陈文毫
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈金生
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈堪华
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈堪龙
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

吴康金
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

冼柯福
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

曹福利
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

杨森
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

253.45

210.76

208.42

215.86

125.32

100.13

74.42

91.26

252.13

236.20

239.28

242.75

288.94

208.31

206.33

204.91

227.31

166.30

228.92

219.51

222.57

212.18

211.87

237.38

59.25

63.67

206.18

229.14

236.62

120.00 133.45 125.32 0.00

120.00 90.76 100.13 0.00

208.42 0.00 74.42 0.00

120.00 95.86 91.26 0.00

120.00

37.65

207.97

95.25

130.30

116.88

140.83

113.34

130.83

73.81

227.26

102.34

73.06

169.58

159.95

129.14

56.63

60.00

56.60

111.77

129.97

120.00 132.13 197.92 77.92

120.00 116.20 37.65 0.00

239.28 0.00 207.97 0.00

242.75 0.00 95.25 0.00

120.00 168.94 207.33 77.03

208.31 0.00 116.88 0.00

206.33 0.00 140.83 0.00

204.91 0.00 113.34 0.00

120.00 107.31 145.02 14.19

166.30 0.00 73.81 0.00

120.00 108.92 227.26 0.00

120.00 99.51 102.34 0.00

222.57 0.00 73.06 0.00

212.18 0.00 169.58 0.00

211.87 0.00 159.95 0.00

120.00 117.38 246.52 117.38

59.25 0.00 56.63 0.00

63.67 0.00 60.00 0.00

206.18 0.00 56.60 0.00

120.00 109.14 111.77 0.00

120.00 116.62 148.29 18.32

44

52

58

62

41

42

43

45

46

47

48

49

50

51

53

54

55

56

57

59

60

61

63

64

65



不动产坐落 不动产单元号

不动产面积

权利性质用途 备注权利人
不动产权利类

型
宗地总面积(㎡) 建筑总面积(㎡)
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广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00869F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00122F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00123F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00734F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00871F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00872F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00873F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00874F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00875F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会东坑村

440882015013JC00876F00010001

序号

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

实测宗地总
面积(㎡)

批准用地面
积(㎡)

超出宗地批
准用地面积

(㎡)

批准建筑面
积(㎡)

超出核准登
记房屋建筑
面积(㎡)

实测建筑总
面积(㎡)

陈曾
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈庆
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

谭南佑
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈胜
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈妃来
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈吴宏、陈传
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈石山
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈汉中
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈汉庄
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈南波
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

210.98 184.20

605.89

161.59

57.35

316.44

340.75

71.68

162.38

288.02

19.20

120.00 90.98 210.88 26.68

131.52

59.75

20.98

128.28

240.00

66.32

131.41

394.36

19.20

120.00 485.89 325.70 194.18

120.00 41.59 59.75 0.00

57.35 0.00 20.98 0.00

120.00 196.44 241.54 113.26

240.00 100.75 260.52 20.52

71.68 0.00 66.32 0.00

162.38 0.00 131.41 0.00

120.00 168.02 620.68 226.32

19.20 0.00 19.20 0.00

69

66

67

68

70

71

72

73

74

75


